
po wierzch nią pod sta wy da cho wej. Brak te -
go uszczel nie nia mo że po wo do wać za sy sa -
nie po wie trza z oto cze nia co znacz nie wpły -
wa na spa dek  efek tyw nej wy daj no ści wen -
ty la to ra. Do dat ko wo ist nie je moż li wość za -
sy sa nia wo dy do wnę trza, któ ra mo że na -
stęp nie do stać się do ka na łów wen ty la cyj -
nych. Ła twy do stęp do wszyst kich śrub i
na krę tek łą czą cych po szcze gól ne ele men ty,
jak rów nież mo cu ją cych wen ty la tor do pod -
sta wy, uła twia pra ce mon ta żo we. 

W przy pad ku da chów sko śnych pro po nu -
je my dwie moż li wo ści roz wią za nia pro ble -
mu. Spo sób pierw szy ob ra zu je za łą czo ny ry -
su nek, na któ rym stan dar do wa pod sta wa
tłu mią ca speł nia ro lę przej ścia da cho we go i
pod par ta jest na do dat ko wych ele men tach
kon struk cyj nych, na to miast dru gi spo sób to
mon taż wen ty la to ra na pod sta wie do pa so -
wa nej do sko su po chy le nia da chu do star -
cza nej przez fir mę Ro sen berg.

Fir ma Ro sen berg Kli ma Pol ska Sp. z o.o.
do star cza klien tom pro duk ty oraz ob słu gę na
naj wyż szym po zio mie. Zmo der ni zo wa ne sta -

no wi ska ba daw cze, kom pu te ro wo ste ro wa na
pro duk cja oraz wy kwa li fi ko wa na ka dra pra -
cow ni cza za pew nia ją wy so ką ja kość pro duk -
tów na szej fir my. Jed no cze śnie dba my o
ochro nę śro do wi ska na tu ral ne go tak, aby zmi -
ni ma li zo wać szko dli we od dzia ły wa nie pro ce -
sów pro duk cyj nych. Wła sna pro duk cja więk -
szo ści kom po nen tów, po cząw szy od sil ni ków
z wi ru ją cą obu do wą po przez wen ty la to ry i
ele men ty ste ru ją ce aż do kom plet nych cen -
tral wen ty la cyj no -kli ma ty za cyj nych, unie za -
leż nia od in nych do staw ców i rów no cze śnie
po zwa la na szyb kie i do kład ne do sto so wa nie
roz wią zań kon struk cyj nych do in dy wi du al -
nych po trzeb klien ta. Nasz no wo cze sny sys -
tem pra cy we wszyst kich dzia łach fir my
znacz nie skra ca czas opra co wa nia no we go
pro duk tu i przy spie sza wpro wa dze nie go na
ry nek. Du że do świad cze nie oraz wie dza do ty -
czą ca pro jek to wa nia i pro duk cji urzą dzeń
wen ty la cyj nych zna la zło po twier dze nie w
otrzy ma niu cer ty fi ka tów zgod no ści DIN EN
ISO 9001 oraz cer ty fi ka tu ja ko ści Eurovent.

Jan Majewski
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